平成 20 年 12 月 1 日

各    位

上場会社名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社
代 表 者 取締役社長  西 野 秀 人

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証第一部、大証第一部

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 取締役 専務執行役員   松岡 則重

Ｔ Ｅ Ｌ （０７９）２９７－３１３１

自己株式の取得状況に関するお知らせ

当社は、会社法第１６５条第３項の規定により読み替えて適用される同法第１５６条の規定

に基づく、平成２０年８月２９日開催の取締役会決議（平成２０年１１月２６日開催の取締役

会において一部変更決議）による自己株式の取得状況につきまして、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．取得した株式の種類 当社普通株式

２．取得期間  平成２０年１１月１１日から平成２０年１１月２８日まで

３．取得株式総数   １,３８０,２００株

４．取得総額   ２,１９８,６８４,３００円

５．取得方法  信託方式による市場買付け

（ご参考）

１．平成２０年８月２９日開催の取締役会における決議（平成２０年１１月２６日開催の

取締役会での一部変更決議）内容

（１）取得する株式の種類     当社普通株式

（２）取得する株式の総数     ３４０万株（上限）

（発行済株式総数(自己株式を除く)に対する割合 4.74%）

（３）株式の取得価額の総額   ６０億円（上限）

（４）取得する期間       平成２０年９月１日から平成２０年１２月２２日まで

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（平成２０年１１月２８日時点）

（１）取得した株式の総数     １,６２４,６００株

（２）取得価額の総額      ２,７７２,６６７,８００円

以 上